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ABD’deki Gelişmeler   
 Haftanın son işlem gününde ABD'de istihdam artışının beklenenden daha yavaş gerçekleşmesiyle endeksler kar 

satışları ile karşı karşıya kaldı.  
 Endekslerin geneli haftalık kazancını korurken, S&P500 endeksi yüzde 0,3 oranında değer kaybetti. Dow Jones 

endeksinde ise kayıplar yüzde 0,5 seviyesine ulaşırken, Nasdaq endeksi yüzde 0,3 düşüşle 9,178 seviyesine geriledi.  
 ABD’de Aralık ayı tarım dışı istihdam 145 bin kişi ile beklentilerin altında gelirken, ABD’de ücret artışları yıllık bazda 

yüzde 3,1’den yüzde 2,9’a gerileyerek zayıf bir performansa işaret etti. Ortalama saatlik kazançlar ise aylık bazda 
yüzde 0,1 ile tahminlerin altında geldi.  

 İşsizlik oranı ise yüzde 3,5 ile 50 yılın en düşük seviyesinde yer almaya devam ediyor.  
 Aralık ayı tarım dışı istihdam raporunda meydana gelen bu zayıflık ABD’nin, dördüncü çeyrek için büyüme 

beklentilerini büyük ölçüde düşürdü. 
 S&P500 endeksi içerisinde finansal sektör yüzde 0,8 ile günün en çok değer kaybeden sektörü olarak yer alırken, 

sanayi sektörü yüzde 0,7 oranında değer kaybına uğradı. Diğer taraftan emlak sektörü yüzde 1,0 artış ile değer 
kazançlarını korurken, kamu hizmetleri sektörü yüzde 0,2 artışla günün değer kazanan diğer sektörü olarak yer aldı.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 3 baz puan düşüşle yüzde 1,83 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,1’lik bir kayıpla 97,36 seviyesine geriledi.  
 Ayrıca, bu hafta ABD'de bilanço sezonu banka bilançolarıyla başlıyor. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Eli Lilly and Co, cilt hastalığı uzmanı Dermira Inc.’i 1,1 milyar dolara satın aldığını açıkladı. Bu satın almanın Lily'e, 

Dermira'nın egzama olarak bilinen cilt hastalığı için deneysel tedavisini ve koltuk altının aşırı terlemesi ile ilgili olarak 
onaylı ilaç seti kazandıracağı belirtildi. Bu satın alma sonrasında Dermira hisseleri yüzde 4,5 oranında değer 
kazanırken, Eli Lilly hisselerinde kazançlar yüzde 1,5 seviyesine ulaştı.   

 Avrupa Birliği Komisyonu, ABD merkezli küresel ilaç üreticisi AbbVie'nin botoks üreticisi Allergan'ı yaklaşık 63 milyar 
dolara satın almasına koşullu onay verdiğini açıkladı. 

 İran Genelkurmay Başkanlığı, Ukrayna Havayollarına ait Boeing yolcu uçağının "hassas askeri bir noktanın" üzerinden 
geçerken "insani hata" sonucu hava savunma sistemi tarafından yanlışlıkla düşürüldüğünü açıkladı. Bu açıklama 
sonrasında  Boeing hisseleri yüzde 1,9 oranında değer kaybını genişletirken, Boeing tedarikçisi Spirit Aerosystems bu 
konu ile ilgili olarak 2.800 işçiyi işten çıkarmayı planladığını açıkladı.  

 Six Flags, dördüncü çeyrek gelir beklentilerini düşürmesi yüzde 17,8 oranında değer kaybına neden oldu.  
 KB Home açıklamış olduğu finansallarında beklentileri karşılayamaması sonrasında yüzde 3,2 oranında kayıp yaşadı. 
 GrubHub, satış rakamlarında meydana gelen zayıflık ile yüzde 6,0 oranında değer kaybına uğradı.  
G10’daki Gelişmeler  
 İngiltere ekonomisi Kasım ayında yüzde 0,3 daralma ile beklentilerin üzerinde bir zayıflığa işaret etti.  
 İngiltere sanayi üretimi ise Kasım ayında yüzde 1,2 oranında daralma gösterirken, imalat üretiminde yüzde 1,7’lik bir 

oranda azalış gerçekleşti.  
 İngiltere Merkez Bankası politika yapıcısı Gertjan Vlieghe, ülke büyüme görünümünde önemli bir iyileşme meydana 

gelmedikçe bu ayın sonlarında faiz indirimine oy vereceğini dile getirdi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 China Daily gazetesine konuşan Deutsche Bank ekonomisti Yi Xiong, 2020 yılında Çin ekonomisini artan gelir seviyesi 

nedeniyle iç tüketimin büyüyeceğini düşündüğünü açıkladı. Ayrıca 5G özellikli ürün satışlarının artmasıyla Yi Xiong, 
ihracatın desteği ile büyüme görünümünün yılın ikinci yarısında pozitif yönde ivmeleneceğini düşünüyor.  
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olarak yapılacaktır. 

THE TORONTO-DOMINION BANK (TD): Şirket Kanada ve ABD’de ticari bankacılık ürün ve hizmetleri üzerine faaliyet 

göstermektedir. Şirket yatırım ürünleri, nakit yönetimi, uluslararası ticaret, kredi işlemleri ve günlük bankacılık işlemleri 

gibi birçok faaliyet kolu üzerinden hizmet vermektedir. Şirket, Kanada'da 1.091 şube ve 3.509 otomatik vezne ve 1.241 

mağazadan oluşan bir ağ aracılığıyla ticari bankacılık ürün ve hizmetleri sunmaktadır. Toronto-Dominion Bank 1855 yılında 

kurulmuştur ve merkezi Toronto, Kanada'da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

THE TORONTO-DOMINION BANK (TD) 17.1 12.5 1.9 1008835 102 Milyar $ 55.50-57.00 AL 73.00 51.00

AMERİCOURCEBERGEN CORP. (ABC) 17.1 20.8 6.0 1093996 17 Milyar $ 82.50-86.30 AL 118.00 72.50

NATIONAL INSTRUMENTS CORP. (NATI) 17.1 35.3 4.8 514966 5 Milyar $ 41.50-43.00 AL 55.00 38.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
13.01.2020 



 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
13.01.2020 

AMERİCOURCEBERGEN CORP. (ABC): AmerisourceBergen Corporation, ABD’de ve uluslararası alanda farmasötik ürünler 
üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket perakende eczane ürünleri tedariği sağlarken, ayrıca eczane yönetimi, personel ve 
diğer danışmanlık hizmetleri üzerine de hizmet vermektedir. Ayrıca şirket biyoteknoloji ve ilaç üreticileri için veri analizi 
gibi araştırmalar üzerine de çalışma yürütür. AmerisourceBergen Corporation, 1985 yılında kurulmuştur ve merkezi 
Chesterbrook, Pennsylvania'da bulunmaktadır. 

 

NATIONAL INSTRUMENTS CORP. (NATI): National Instruments Corporation dünya çapında mühendis ve bilim insanlarına 
yazılım merkezli bir platform ve sistem sunmaktadır. Şirket programlama yazılımı, ölçüm verilerini elde etmek, analiz 
etmek ve görüntülemek için mühendislik uygulamaları oluşturmak üzere tasarlanmış bir uygulama yazılımı üreticisidir. 
Şirketin yaygın uygulamaları arasında veri toplama, cihaz kontrolü ve makine görüşü bulunmaktadır. Ayrıca şirket yarı 
iletken, lojistik, havacılık ve savunma sanayi sektörü içerisinde yer alan ile devlet kurumlarına da hizmet vermektedir. 
Şirket 1976 yılında kurulmuştur ve merkezi Austin, Teksas'ta bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD’de açıklanan tarım dışı istihdam raporu beklentilerin altında bir zayıflğa işaret ederken, ortalama saatlik kazançlarda 

yaşanan gerileme ABD’de enflasyon endişelerini tekrardan beraberinde getirdi. Ayrıca istihdam görünümünün 

beklentinin altında bir yavaşlığa işaret etmesiyle Dolar varlıkları üzerinde nispeten değer kaybı oluştu. Böylece 1,1130 

seviyesine yükselen paritede hafif toparlanma hareketi doğdu. Euro Bölgesi bir miktar sakin, paritenin ise 50 ve 100 günlük 

üssel hareketli ortalama seviyesi 1,11 desteğinden güç alarak toparlanmalarına hız kazandırdığı görülüyor. Paritenin 

yukarı yönlü eğilimini arttırması açısından öncelikli olarak 200 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi 1,1160 seviyesini 

takip ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 0,9 düşüşle 58,99 seviyesine geriledi. ABD ve İran 

arasındaki gerilimin ABD’nin İran’a uygulanacak yeni yaptırımları açıklaması ile arttığını görüyoruz. Böylece ham petrolde 

63,80 seviyesinden gelen geri çekilmelerin 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 57,30 seviyesi altına sarktığı 

görülmekte. Bu hafta ABD ve Çin arasında sağlanacak olan ilk aşama anlaşmasının ise ham petrol fiyatları tarafında 

düşüşleri sınırlayıcı etkisi olabilir. Diğer taraftan petrol sondaj kule sayısında 11 adetlik bir azalma yaşamasına rağmen 

emtia tarafında olumlu etkisi pek fazla hissedilmedi. Ham petrolde 60,00 dolar seviyesi geçilmeden yukarı yönlü eğilimin 

güçlenmesi oldukça zor. Aşağıda ise 57,50 ham petroldeki düşüşlerin devamı açısından ilk geçiş noktası görevini koruyor.  
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  ALTIN 

ABD’de açıklanan tarım dışı istihdam raporunun beklentinin altında bir yavaşlığa işaret etmesi sonrasında Dolar varlıkları 

üzerinde tansiyon oluştu. Ayrıca ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin de 3 baz puan azalışla yüzde 1,83 seviyesine gerilediğini 

gördük. Bu bilgiden hareketle 1550 seviyesi üzerine yerleşen değerli metalin yükseliş ivmesine bir miktar ara verdiğini 

söylemek yanlış olmayacaktır. Ayrıca ABD Başkanı Trump’ın saldırıların ardından İran'a yeni ve daha ağır yaptırımlar 

getirdiklerini açıklaması sonrasında piyasalardaki risk iştahı zayıfladı. Ayrıca Trump ABD ve Çin arasındaki ikinci aşama 

anlaşmasının Kasım ayında gerçekleşecek olan ABD başkanlık seçimi sonrasına erteleyebileceğini açıkladı. Tüm bu 

gelişmelere rağmen yükselişlerinde bir miktar sınırlı hareket eden değerli metalin alım potansiyelini 1560 seviyesi ile 

arttırması beklenebilir. Ancak 1550 seviyesi altı kapanışları ise 1535 desteği çerçevesince takip ediyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere ekonomisi Kasım ayında yüzde 0,3 seviyesinde daralma gösterdi. İngiltere’de Kasım ayı sanayi üretimi ise yüzde 

1,2 oranında azalış gösterirken, imalat üretimi yüzde 1,7’lik bir oranda daralma yaşadı. Geçtiğimiz hafta İngiltere’de faiz 

indirim yönünde beklentiler artış gösterirken, hafta sonu birçok BOE yetkilisinin faiz indirim yönünde görüş belirttiğini 

görüyoruz. İngiltere'de Brexit yasa tasarısının kabul edilmesiyle tansiyonun bir miktar azalmasına rağmen paritenin 50 

günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,30 desteğini aşağı yönlü zorladığı görülüyor. ABD tarafında zayıf istihdam 

verileri sonrasında Dolar varlıklarının değer kaybetmesinin de parite üzerinde olumlu etkisinden söz edemiyoruz. Paritede 

1,30 seviyenin geçilmesi ile 1,2930 desteğine yönelik ataklar sıklaşabilir. Aksi senaryoda 1,30 seviyesinden oluşabilecek 

dönüşlerde ise 1,3250 ana direnç noktamız olma görevini koruyor.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

  
Zayıf istihdam verileri sonrasında risk iştahının bir miktar azalmasıyla VIX Endeksi 12,72 seviyesinde yer alıyor.     



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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